ANCORANTI MECCANICI
www.rawlplug.com 1
R-RBP ANCORANTE RAWLBOLT® PRIGIONIERO
Il piu’ popolare ancorante universale con schermatura  – versione con prigioniero
Approvazioni e rapporti
•	 ETA-11/0479
Informazioni sul prodotto
1.	Forare  del diametro  e profondità  richesta.  Nota:  quando si fissa  su mattura  in mattoni  dovrebbero  essere  evitati

79
16 25 210 75 17 - -
M20
R-RBP-M20/15W
ETA-11/04
79
20 32 170 15 22 - -
R-RBP-M20/30W
ETA-11/04
79
20 32 185 30 22 - -
R-RBP-M20/100W
ETA-11/04
79
20 32 255 100 22 - -
M24 R-RBP-M24/75W - 24 38 255 75 26 75 -
ANCORANTI MECCANICI
www.rawlplug.com 3
Installazione
Dimensione M6 M8 M10 M12 M16 M20

Dati logistici
Codice Prodotto
Ancorante Quantità [pz] Peso [kg]
Codici a barre
Diametro
[mm]
Lunghezza
[mm]
Scatola Imballo Pedana Scatola Imballo Pedana
R-RBP-M06/10W 1) 6 65 50 400 16000 1.59 12.7 538.8 5906675283593
R-RBP-M06/25W 1) 6 80 50 400 16000 1.73 13.8 582.0 5906675283616
R-RBP-M06/60W 1) 6 115 50 50 8000 2.0 2.0 354.0 5906675283630
R-RBP-M08/10W 1) 8 75 50 400 16000 2.9 22.9 946.8 5906675283654
R-RBP-M08/25W 1) 8 90 50 50 8000 3.1 3.1 528.4 5906675283678
R-RBP-M08/60W 1) 8 125 50 50 8000 3.7 3.7 614.8 5906675283692
R-RBP-M10/15W 1) 10 90 50 50 8000 5.0 5.0 825.2 5906675283715
R-RBP-M10/30W 1) 10 105 50 50 6000 5.3 5.3 666.0 5906675283739
R-RBP-M10/60W 1) 10 135 50 50 8000 6.1 6.1 998.0 5906675283753
R-RBP-M12/15W 1) 12 110 25 25 4000 4.6 4.6 767.2 5906675283760
R-RBP-M12/30W 1) 12 125 25 25 4000 4.9 4.9 818.4 5906675283777
R-RBP-M12/75W 1) 12 170 25 25 3000 5.8 5.8 721.8 5906675283784
R-RBP-M16/15W 1) 16 150 10 10 1600 4.4 4.4 733.5 5906675283791
R-RBP-M16/35W 1) 16 170 10 10 1600 4.7 4.7 773.5 5906675283807
R-RBP-M16/75W 1) 16 210 10 10 1200 5.3 5.3 662.9 5906675283814
R-RBP-M20/15W 1) 20 170 10 10 1200 8.0 8.0 985.1 5906675283821
R-RBP-M20/30W 1) 20 185 10 10 1200 8.3 8.3 1030.4 5906675283838
R-RBP-M20/100W 1) 20 255 10 10 1200 9.9 9.9 1219.2 5906675284781
R-RBP-M24/75W 24 255 5 5 600 7.1 7.1 887.2 5906675283852
1)	 ETA-11/0479